
PLNÁ MOC

Společnost PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená členy představenstva 

jako Správce společnosti s názvem „Společnost VD Jezeří“ založené ve smyslu § 2716 a násl. 
občanského zákoníku společnostmi PORR a.s. (dále také jako „Správce“), EURO VIA CS, a.s. a SMP 
CZ, a.s. (dále také jako „Společníci“) na základě Smlouvy o společnosti (dále jen „Smlouva o 
společnosti“),

který je na základě shora uvedené Smlouvy o společnosti a plné moci v ní obsažené oprávněn k tomu, 
aby v rozsahu níže uvedeném ve věci veřejné zakázky „VD Jezeří - rekonstrukce, evidenční číslo 
zakázky: Z2022-001568, zadavatel Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČO: 70889988 (dále jako „Zadavatel“)

a) zastupoval Společníky ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast (je-li podávána) 
a společné nabídky včetně jejich podpisů, vyjma podpisu návrhu smlouvy o dílo, který 
podepisují všichni Společníci, a podání Zadavateli jakož i při dalších úkonech v Zadávacím 
řízení před uzavřením Smlouvy o dílo, včetně podávání námitek, návrhů na přezkoumání úkonů 
zadavatele a dalších opravných prostředků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

b) v případě, že společná nabídka Společníků bude Zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, 
zastupoval Společníky při všech právních jednáních týkajících se Smlouvy o dílo, vyjma však 
vlastního podepsání Smlouvy o dílo (včetně dodatků k ní), kterou podepisují všichni Společníci;

c) po uzavření Smlouvy o dílo zastupoval Společníky při všech právních jednáních souvisejících 
s plněním Smlouvy o dílo, přijímal pokyny pro a za každého Společníka, vystavoval daňové 
doklady jménem všech Společníků vůči zadavateli, přijímal platby od Zadavatele a distribuoval 
je mezi Společníky, a svým jménem na účet všech Společníků uzavíral smlouvy o dílo 
s poddodavateli Společnosti a zajišťoval úhradu plateb poddodavatelům Společnosti.

tímto

ve smyslu § 443 občanského zákoníku určuje k výkonu zastoupení v rozsahu dle shora uvedené 
plné moci a k jednání za Správce ve výše uvedeném rozsahu tyto osoby - zaměstnance společnosti 
PORR a.s. (s tím, že tyto osoby jsou oprávněny jednat a podepisovat pouze společně):

a
nar. |
bytem
413 01 Roudnice nad Labem

nar.
bytem
130 00 Praha 3 - Vinohrady



Za PORR a.s.:

.2022

člen představenstva

V Praze dne 

člen představenstva

Prohlášení zástupců:

Prohlášení H

Plnou moc přijímám.

V Praze dne.............. 2022

Prohlášení

Plnou moc přijímám.

V Praze dne...............2022


